Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайского района
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ
19.10.2020                                                                                                                 № 06                                               с. Краснополье

	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета  четвертого созыва

Заслушав доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета четвертого созыва, избранных 11 октября 2020 года, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета.
2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета четвертого созыва, избранных 11 октября 2020 года
По пятимандатному избирательному округу № 1
Вахнина Ирина Михайловна
Кузнецова Залина Мугадовна
Морозюк Ольга Олеговна
Степыко Жанна Ивановна
Учаева Оксана Михайловна

По двухмандатному избирательному округу № 2
Вертелецкая Марина Владимировна
Югова Лариса Валерьевна

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Краснопольского сельсовета                                                      О.Е. Султреков